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<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
HEHLE K PoE farth Th2RIA 130W, BRufi [ K PoE farth Th2 4 30W.,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

m RERESE
O ENURIIRE. TERUEBE BT, BEENM B m A, PRIE s EiB1T.

O KM ONV B BRI, IRt SRR ATE PoE LI .

O WA R E K CCC R, 584454 CE. FCC. RoHS ZHiZEsR, %404,

m o RAERR
O RIEBIA, TEHRECE, R,

& M P RE BEIEFE AT (PWR) i IR FE KT (Link, L/A). PoE TAEFR/RKT#24s T f#

B4 TEIRES .
Eivesy ONV-POE33128PF ONV-POE33128PF-at
8 /™~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
[#] 2 i 11 2/~ 10/100/1000Base-T FHtH 1 (Data)
2 4~ 100/1000Base-X SFP _FI:% M4k (Data)
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POE 3 I 1-8 %t 11 37 ¥ TEEES02. 3af/at 5k PoE ffH
IEEE802. 3 10BASE-T; TEEE802.3i 10Base~T;
TEEE802. 3u 100Base—TX;

R 22 B L IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
B bR v 4 TEEES02. 3af/at [F Frixifk
W R 10/100/1000Base~T H T, 4x/EX TMDI/MDI-XH & i
P T-JESFP Jeer 1, BUAAIE R, TERM, kil B/ 28, B/ Wet
By, LO
R Tk R (A2
LG 24Gbps (R ZE)
{L#E K R @64byte 17. 86Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
B RGAT 4M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WBL BN 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
Z < . 850nm 0~550M ,

i)
BARE . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM .
BERLT] EFE 1/2(+), 3/6(-), 4 TfitH
R /AT | 30W/15. 40 30W/30W
RINF /N E 130W  (AC100-240V) 250W  (AC100-240V)
—— ﬁﬂyﬁ%; <8W; ﬁﬂijﬁ%; <10W;
WA ThRE: <120W WEEIhEE: <240W
LED 54T RGN« PWR(SHER) s MIZIE/RIT: Link, Link/Act (3Ef5) ; POE/RAT: PoE
(Gt ; EBEMICGERIERIT: 1000M(G) s S8R L/A (G0
S P TR HLR P R HLR
AC: 100~240V 50-60Hz 2. 3A AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
TAERE/RE -20~+55° C; 5%~90% RH Jo#ktss
AP HEIR VR -40~+75° C; 5%~95% RH Joiktss
SRR (LaWsH) | 270%181%44. 5mm
HE/EE <1.5kg / <2.0kg <1.6kg / <2.2kg
ZEH R LT 1U/19 ~FHLAE 4%
) . Ui 1B 7 : 4KV 8/20us;
VIR BlidrsEge: 1P30
3C;
Z RN CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J5i OR 3 ATHRL 3 4, A G Y
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fRI&F 5 EHAIE 1 i
W& B H"EER

JERIAT 10 4 10/100/1000M RJ45 35 [1+2 A 1000M SFP 3 [ #6#li, POE Y62F35#upl, H
1-8 FISZ#F IEEE 802. 3af/at PoE [EPrbriE, WE 130W IR, SCHF 1U/19 FHUE %%,
JERIA 10 4 10/100/1000M RJ45 35 [1+2 A 1000M SFP 3 ¥k, POE Y62F3s#upl, H
1-8 FISZ#F IEEE 802. 3af/at PoE [EPrbri, WE 250W IR, SCHF 1U/19 FHUAE %%,
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ONYV FIIRR A R A F
M 3% 0755-33376606
& H. 0755-33376608
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